令和  年  月  日

寄 附 金 申 込 書（農 場 基 金）

京 都 大 学 総 長 殿

                  郵便番号

                  住   所

                  氏
ふり

  名
がな

            ○印
（法人にあっては、法人名及び職･氏名）

                  電話番号

                  E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

                      (必須ではありません)

下記のとおり寄附します。

記

１．寄 附 金 額   金         円

２．寄附の目的

   附属農場における研究施設・設備の充実とその周辺整備、産学連携の体制

整備及び運営の活性化のため

３．そ の 他

※寄附金をご入金いただいた方のご芳名を農学部ホームページに掲載いたします。

 掲載の可否等について、下の回答欄へチェックを入れてご教示ください。

  【回答欄】

   掲載について

   □ 可（ □ 上記氏名と同じ・ □ その他（          ））

   □ 否

※農学部教育研究基金にご協力いただく場合、教育研究基金を目的とする申込書の提出をお願い申し上げます。